
Zarządzenie Nr 145/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 

w monitoringu wizyjnym w siedzibie Urzędu Gminy Kołobrzeg 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 22
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) oraz art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1) zwanej dalej RODO, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ochrony mienia oraz zapewnienia bezpieczeństwa, zachowania w tajemnicy 

informacji, których ujawnienie mogłyby narazić pracodawcę na szkodę prowadzi się 

monitoring wizyjny. Wprowadza się Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w monitoringu wizyjnym w siedzibie Urzędu Gminy Kołobrzeg, polityka stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg zobowiązuje się do zapoznania z zapisami 

niniejszej polityki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-12-19T13:24:47+0100




